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Tydzien I Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

08.00-08.45 Podstawy teorii ryzyka i
ubezpieczeń [w, I
poł.sem]
sala Online
dr Piotr Pisarewicz

08.45-09.30 Stosunek
ubezpieczeniowy [ćw, od
27.11.20]
sala C-21
Dawid Rogoziński09.45-10.30 Język angielski [ćw]

sala Online
mgr Lucyna
Konkolewskamgr
Małgorzata Szczepaniak

10.30-11.15

11.30-12.15 Statystyka z demografią
[w]
sala Online
prof. uczelni, dr hab.
Beata Jackowska

12.15-13.00

13.30-14.15 Statystyka z demografią
[ćw]
sala Online
mgr Teresa Plenikowska-
Ślusarz

Podstawy prawa
cywilnego i
gospodarczego [ćw]
sala C-2
Dawid Rogoziński

14.15-15.00

15.15-16.00

16.00-16.45

17.00-17.45

17.45-18.30

18.45-19.30

19.30-20.15

20.15-21.00
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Tydzien II Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

08.00-08.45 Autoprezentacja [ćw]
sala B-4
prof. uczelni, dr hab. Piotr
Wróbel

Podstawy teorii ryzyka i
ubezpieczeń [w, II
poł.sem]
sala Online
prof. uczelni, dr hab. Ewa
Wycinka

08.45-09.30 Warunki prowadzenia
działalności
ubezpieczeniowej i
pośrednictwa
ubezpieczeniowego [ćw]
sala WZ-310
Dawid Rogoziński

09.45-10.30 Ubezpieczenia w polityce
społecznej [w]
sala Online
dr Kamila Bielawska

10.30-11.15

11.30-12.15 Statystyka z demografią
[w]
sala Online
prof. uczelni, dr hab.
Beata Jackowska

12.15-13.00

13.30-14.15 Język angielski [ćw]
sala Online
mgr Lucyna
Konkolewskamgr
Małgorzata Szczepaniak

14.15-15.00

15.15-16.00

16.00-16.45

17.00-17.45

17.45-18.30

18.45-19.30

19.30-20.15

20.15-21.00
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